
 

UCHWAŁA NR LXXIX/486/24 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.1)), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.2)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą nr LXXVIII/478/23 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego poz. 3968) zmienianej zarządzeniem Burmistrza Niemodlina nr V/837/24 z dnia 19 stycznia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 99 441,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 99 441,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy Niemodlin przedstawia się następująco: 

1) dochody ogółem 79 377 265,64 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 67 591 265,64 zł, 

b) dochody majątkowe 11 786 000,00 zł; 

2) przychody ogółem 7 980 000,00 zł; 

3) wydatki ogółem 85 617 265,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 65 575 697,77 zł, 

b) wydatki majątkowe 20 041 567,87 zł; 

4) rozchody ogółem 1 740 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 6, o którym mowa w § 7 ust. 2 uchwały nr LXXVIII/478/23 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 18 grudnia 2023 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 256



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Bartosz Wajman 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 256



 

 

 

DOCHODY 

  
1 2 3 4 5 6 7 8 

Ty
p 

Klasyfikacja budżetowa 
Jednostka Nazwa 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Paragraf 

D 400 40002 0940 UMKB Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych/UMKB/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 0,00 322 865,00 0,00 322 865,00 

D 400 40002   Dostarczanie wody 0,00 322 865,00 0,00 322 865,00 

D 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 322 865,00 0,00 322 865,00 

D 758 75814 2100 UMKB 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy/UMKB/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

0,00 31 281,00 0,00 31 281,00 

D 758 75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 31 281,00 0,00 31 281,00 

D 758    Różne rozliczenia 0,00 31 281,00 0,00 31 281,00 

D 801 80104 0660 PP1 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego/PP1/Ogólne/Budżet 
Gminy/Własne 

60 000,00 10 000,00 0,00 70 000,00 

D 801 80104 0660 PP2 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego/PP2/Ogólne/Budżet 
Gminy/Własne 

50 000,00 10 000,00 0,00 60 000,00 

D 801 80104   Przedszkola 110 000,00 20 000,00 0,00 130 000,00 

D 801    Oświata i wychowanie 110 000,00 20 000,00 0,00 130 000,00 

D 852 85295 2180 UMKB 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19/UMKB/Ogólne/Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19/Własne 

0,00 8 160,00 0,00 8 160,00 

D 852 85295   Pozostała działalność 0,00 8 160,00 0,00 8 160,00 

D 852    Pomoc społeczna 0,00 8 160,00 0,00 8 160,00 

D 900 90001 0940 UMKB Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych/UMKB/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 532 865,00 0,00 282 865,00 250 000,00 

D 900 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 532 865,00 0,00 282 865,00 250 000,00 

D 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 532 865,00 0,00 282 865,00 250 000,00 

D     Razem: (D) 642 865,00 382 306,00 282 865,00 742 306,00 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXIX/486/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 256



WYDATKI 

  
1 2 3 4 5 6 7 8 

Ty
p 

Klasyfikacja budżetowa 
Jednostka Nazwa 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Paragraf 

W 750 75023 4270 UMOR Zakup usług remontowych/UMOR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 30 000,00 40 000,00 0,00 70 000,00 

W 750 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 40 000,00 0,00 70 000,00 

W 750    Administracja publiczna 30 000,00 40 000,00 0,00 70 000,00 

W 801 80101 2590 UMKB 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną/UMKB/Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty/Budżet 
Gminy/Wł 

2 220 000,00 1 367,00 50 000,00 2 171 367,00 

W 801 80101 4750 SP1 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/SP1/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

0,00 23 068,00 0,00 23 068,00 

W 801 80101 4750 SPG 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/SPG/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

0,00 3 631,00 0,00 3 631,00 

W 801 80101   Szkoły podstawowe 2 220 000,00 28 066,00 50 000,00 2 198 066,00 

W 801 80104 4260 PP1 Zakup energii/PP1/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 40 000,00 10 000,00 0,00 50 000,00 

W 801 80104 4260 PP2 Zakup energii/PP2/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 35 000,00 10 000,00 0,00 45 000,00 

W 801 80104 4270 PP1 Zakup usług remontowych/PP1/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 9 000,00 50 000,00 0,00 59 000,00 

W 801 80104 4750 PP1 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/PP1/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

0,00 2 143,00 0,00 2 143,00 

W 801 80104 4750 PP2 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/PP2/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

0,00 1 072,00 0,00 1 072,00 

W 801 80104   Przedszkola 84 000,00 73 215,00 0,00 157 215,00 

W 801    Oświata i wychowanie 2 304 000,00 101 281,00 50 000,00 2 355 281,00 

W 852 85295 3110 OPS Świadczenia społeczne/OPS/Ogólne/Fundusz Przeciwdziałania COVID-19/Własne 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 

W 852 85295 4010 OPS 
Wynagrodzenia osobowe pracowników/OPS/Ogólne/Fundusz Przeciwdziałania COVID-
19/Własne 

0,00 133,00 0,00 133,00 

W 852 85295 4110 OPS 
Składki na ubezpieczenia społeczne/OPS/Ogólne/Fundusz Przeciwdziałania COVID-
19/Własne 

0,00 23,00 0,00 23,00 

W 852 85295 4120 OPS 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy/OPS/Ogólne/Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19/Własne 

0,00 4,00 0,00 4,00 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXIX/486/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 256



 

1 2 3 4 5 6 7 8 

W 852 85295   Pozostała działalność 0,00 8 160,00 0,00 8 160,00 

W 852    Pomoc społeczna 0,00 8 160,00 0,00 8 160,00 

W     Razem: (W) 2 334 000,00 149 441,00 50 000,00 2 433 441,00 

 

     

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 256



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr LXXIX/486/24 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU NA ROK 2024 DLA PODMIOTÓW 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Nazwa/ Zadanie 
Dotacja 

Rozdział Kwota w zł 

1. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80101 2 171 367,00  

2. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80103 550 000,00  

3. Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola 80104 1 120 000,00  

4. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80106 130 000,00  

5. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80149 350 000,00  

6. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80150 290 000,00  

7. 

Dotacja celowa na przeciwdziałanie alkoholizmowi  

(wypoczynek letni i zimowy dzieci, pozalekcyjne zajęcia sportowe 

oraz promocja i rozwój wolontariatu, prowadzenie świetlicy) 

programy profilaktyczne 

85154 85 000,00  

8. Dotacja celowa na usługi opiekuńcze 85228 200 000,00  

9. Dotacja celowa na kuchnię dla ubogich 85230 110 000,00  

10. 
Dotacja celowa w zakresie przeciwdziałania wykluczeniu 

społecznemu osób niepełnosprawnych oraz ich integracja 
85311 2 500,00  

11. Dotacja celowa na aktywizację społeczną osób starszych 85395 14 000,00  

12. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85404 40 040,00  

13. Dotacja celowa na prowadzenie żłobków 85516 84 000,00  

14. 

Dotacja celowa przekazana na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

92120 543 900,00 

 

15. Dotacja celowa na kulturę fizyczną 92605 150 000,00  

Razem 5 840 807,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 256


		2024-01-30T13:54:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




